ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.09.2021 № 00-па
Об утверждении перечня налоговых расходов
Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования перечня налоговых расходов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, установленного постановлением администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 19.03.2021 № 10-па «Об установлении Порядка формирования перечня налоговых расходов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального       опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лянинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                Н.Г. Ралдугин